

Encaminhe-se, confor- me solicitado.
//2024

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº

/2024

Ementa: Moção de Congratulação aos membros das comissões constituídas para realizar os trabalhos dos Programas Câmara Jovem e Prefeito Mirim.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a presente Moção de Congratulação aos membros das comissões constituídas para realizar os trabalhos dos Programas Câmara Jovem e Prefeito Mirim.

Agradecemos toda dedicação e empenho para que os programas fossem realizados, sabemos da importância da soma de força pois não fazemos nada sozinhos.

Com o coração grato e cheio de esperança possamos continuar a propagar a esperança e o sonho em nossa juventude caçapavense.

Comissão Câmara Jovem

Fausto Macedo
Benevides da Silva Portifólio Junior
Lani Bruna Garcia dos Santos
Igor Gabriel da Silva Duarte Faria
Luciana Dias de Camargo
Talita Evelyn Santos Martins Félix

Comissão Programa Prefeito Mirim

Vanessa Cristina do Amaral Santos de Seta Erica de Fátima dos Santos Pereira Assis Cindy Cristina Povoa da Silva Jesus Marques Ives Mamede de Lacerda Igor Hemmings Simone Silva Rocha Moreira Caroline Pereira Santos de Carvalho

1

Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br



CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção de Congratulação aos membros das comissões constituídas para realizar os trabalhos dos Programas Câmara Jovem e Prefeito Mirim.

Plenário "Vereador Fernando Navajas", 09 de abril de 2024.

Maicon Goiembiesqui Vereador - Republicanos

